様式第４号（第８条関係）

排水設備設置義務免除継続申請書

年   月   日

 堺市上下水道事業管理者 殿

申 請 者  住所（所在地）

氏 名 （ 名 称 ）

（代表者氏名）

電 話 番 号

  下水道法第１０条第１項ただし書の規定による排水設備設置義務の免除の許可を継続

して受けたいので、堺市排水設備設置義務免除に関する事務取扱要綱第８条第１項の規

定により、次のとおり申請します。

排除事業場等の名称

℡    －    －

排除施設の所在地 堺市

免除に係る下水の種類

用 水 の 種 類
１．水道水 ２．工業用水 ３．地下水

４．その他（           ）

用水量 m3／日

排除量 m3／日

排 除 先

 注意 申請に当たっては、次の書類を添付してください。

  １ 水質試験成績書

  ２ 河川管理者等から占用等の許可を受けている場合は、その許可書の写し

  ３ その他管理者が必要と認める書類